Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     20.05.2013 г.        №     221
пос. Омсукчан
Об утверждении перечня муниципаль-

ных услуг, подлежащих  мониторингу

качества предоставления муниципаль-

ных услуг на территории Омсукчанско-

го района в 2013 году

В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципального образования «Омсукчанский район», а также в соответствии с п. 2 Порядка проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Омсукчанский район», утвержденного постановлением администрации Омсукчанского района от 29.04.2013 г. № 192 «Об организации проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Омсукчанский район», администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, подлежащих мониторингу качества предоставления муниципальных услуг в 2013 году, оказываемых органами местного самоуправления муниципального образования «Омсукчанский район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского района по вопросам экономики Ложечникову Г.А.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
И.о. главы администрации

А.В. Шурхно
Приложение
к постановлению

администрации района

от 20.05.2013 г. № 221
Перечень

муниципальных услуг, подлежащих мониторингу качества
предоставления муниципальных услуг в 2013 году, оказываемых органами местного самоуправления муниципального
образования «Омсукчанский район»
	№

п/п
	Наименование органа администрации, наименование
муниципальной услуги.

	1.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского района

	1.1.
	Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности, в аренду, безвозмездное пользование.

	1.2.
	Предоставление земельных участков, находящихся в собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование, собственность.

	2.
	Администрация муниципального образования «поселок Омсукчан»

	2.1.
	Прием заявлений, документов а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

	2.2.
	Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов).

	3.
	Администрация муниципального образования «поселок Дукат»

	3.1.
	Прием заявлений, документов а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

	3.2.
	Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов).

___________________________
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100